
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 

5 

31 

13 

6 

33 

71 

32 

3 

Name 

Janno ÕIS 
Simo LIND 
Aivo OJALA 
Marko Andreas MURU 
Raimo REEK 
Armin-Marlon MÄNGEL 
Romet REISIN 
Marten PÕDER 

Best Tm 

56.169 
56.801 
57.211 
57.530 
58.846 
58.881 
59.272 

1:00.446 

Diff 

0.632 

1.042 

1.361 

2.677 

2.712 

3.103 

4.277 

Laps 

4 

6 

6 

8 

8 

9 

9 

5 

In Lap 

2 

6 

6 

8 

6 

8 

9 

3 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Class 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Noored 

Noored 

Noored 

Entrant 

Vändra TSK 

ProREX Racing 

Erki Sport 

Erki Sport 

Optitrans 

Vändra TSK 

ProREX Racing 

Vändra TSK 

Make 

Honda Civic 

Opel Astra 

Honda Civic 

Honda Civic Type R 

Volkswagen Golf III 

Volkswagen Golf II 

Honda Civic 

Honda Civic 

Sorted on Best Lap time

Printed: 2.05.2018 16:58:51 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

NOORED, ESIVEDU 

Treeningsõit + kvalifikatsioonisõit - 10 minutit 

Practice started at 11:07:52 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1,160 km 

29.04.2018 11:00 



Lap 

8 

(71) Armin-Marlon MÄNGEL 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(32) Romet REISIN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(3) Marten PÕDER 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

1:00.333 

1:04.391 

1:01.050 

1:01.218 

1:00.825 

1:00.674 

59.185 

59.065 

58.881 

1:10.657 

1:02.996 

1:01.744 

1:03.239 

1:00.110 

59.544 

59.902 

1:00.261 

59.538 

59.272 

1:04.256 

1:02.050 

1:00.446 

1:02.163 

1:02.395 

Diff 

+1.487 

+5.510 

+2.169 

+2.337 

+1.944 

+1.793 

+0.304 

+0.184 

+11.776 

+3.724 

+2.472 

+3.967 

+0.838 

+0.272 

+0.630 

+0.989 

+0.266 

+3.810 

+1.604 

+1.717 

+1.949 

Time of Day 

11:16:40.613 

11:09:36.432 

11:10:37.482 

11:11:38.700 

11:12:39.525 

11:13:40.199 

11:14:39.384 

11:15:38.449 

11:16:37.330 

11:17:47.987 

11:09:14.332 

11:10:16.076 

11:11:19.315 

11:12:19.425 

11:13:18.969 

11:14:18.871 

11:15:19.132 

11:16:18.670 

11:17:17.942 

11:09:07.748 

11:10:09.798 

11:11:10.244 

11:12:12.407 

11:13:14.802 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(5) Janno ÕIS 

1 

2 

3 

4 

(31) Simo LIND 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(13) Aivo OJALA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(6) Marko Andreas MURU 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(33) Raimo REEK 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Lap Tm 

1:02.680 

56.169 

56.205 

56.197 

1:00.472 

57.481 

56.982 

1:06.207 

57.533 

56.801 

59.878 

58.022 

58.624 

57.314 

57.476 

57.211 

1:01.333 

58.945 

58.657 

1:06.084 

58.369 

57.642 

57.901 

57.530 

1:01.718 

59.634 

1:02.069 

1:00.673 

1:00.468 

58.846 

59.118 

Diff 

+6.511 

+0.036 

+0.028 

+3.671 

+0.680 

+0.181 

+9.406 

+0.732 

+2.667 

+0.811 

+1.413 

+0.103 

+0.265 

+3.803 

+1.415 

+1.127 

+8.554 

+0.839 

+0.112 

+0.371 

+2.872 

+0.788 

+3.223 

+1.827 

+1.622 

+0.272 

Time of Day 

11:09:00.086 

11:09:56.255 

11:10:52.460 

11:11:48.657 

11:09:26.344 

11:10:23.825 

11:11:20.807 

11:12:27.014 

11:13:24.547 

11:14:21.348 

11:09:18.974 

11:10:16.996 

11:11:15.620 

11:12:12.934 

11:13:10.410 

11:14:07.621 

11:09:46.282 

11:10:45.227 

11:11:43.884 

11:12:49.968 

11:13:48.337 

11:14:45.979 

11:15:43.880 

11:16:41.410 

11:09:39.472 

11:10:39.106 

11:11:41.175 

11:12:41.848 

11:13:42.316 

11:14:41.162 

11:15:40.280 

Printed: 2.05.2018 16:58:57 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

NOORED, ESIVEDU 

Treeningsõit + kvalifikatsioonisõit - 10 minutit 

Practice started at 11:07:52 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1,160 km 

29.04.2018 11:00 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 

5 

31 

6 

13 

3 

32 

71 

33 

Name 

Janno ÕIS 
Simo LIND 
Marko Andreas MURU 
Aivo OJALA 
Marten PÕDER 
Romet REISIN 
Armin-Marlon MÄNGEL 
Raimo REEK 

Laps 

7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

Diff 

8.476 

9.675 

11.058 

27.069 

27.339 

54.631 

7 Laps 

Best Tm 

54.148 
54.834 
55.682 
55.218 
57.417 
57.608 
57.888 

Points 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Class 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Noored 

Noored 

Noored 

Esivedu 

Entrant 

Vändra TSK 

ProREX Racing 

Erki Sport 

Erki Sport 

Vändra TSK 

ProREX Racing 

Vändra TSK 

Optitrans 

Make 

Honda Civic 

Opel Astra 

Honda Civic Type R 

Honda Civic 

Honda Civic 

Honda Civic 

Volkswagen Golf II 

Volkswagen Golf III 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

8.476 

Avg. Speed 

76,003 

Best Lap Tm 

54.148 

Best Speed 

77,122 

Best Lap by 

5 - Janno ÕIS 

Printed: 2.05.2018 16:59:02 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

NOORED, ESIVEDU 

1. poolfinaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 12:27:15 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1,160 km 

29.04.2018 12:45 



Lap 

4 

5 

6 

7 

(32) Romet REISIN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(71) Armin-Marlon MÄNGEL 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Lap Tm 

57.711 

57.740 

58.956 

58.197 

1:00.879 

57.666 

58.631 

57.608 

59.071 

59.153 

57.794 

1:11.832 

57.888 

1:05.752 

58.558 

58.056 

1:07.112 

59.037 

Diff 

+0.294 

+0.323 

+1.539 

+0.780 

+3.271 

+0.058 

+1.023 

+1.463 

+1.545 

+0.186 

+13.944 

+7.864 

+0.670 

+0.168 

+9.224 

+1.149 

Time of Day 

12:31:12.335 

12:32:10.075 

12:33:09.031 

12:34:07.228 

12:28:17.575 

12:29:15.241 

12:30:13.872 

12:31:11.480 

12:32:10.551 

12:33:09.704 

12:34:07.498 

12:28:28.387 

12:29:26.275 

12:30:32.027 

12:31:30.585 

12:32:28.641 

12:33:35.753 

12:34:34.790 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(5) Janno ÕIS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(31) Simo LIND 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(6) Marko Andreas MURU 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(13) Aivo OJALA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(3) Marten PÕDER 

1 

2 

3 

Lap Tm 

54.935 

54.945 

54.756 

54.148 

54.703 

54.765 

56.362 

57.752 

55.654 

54.834 

56.020 

56.724 

55.175 

56.803 

57.596 

55.976 

55.682 

56.384 

55.830 

56.391 

55.909 

58.403 

56.348 

56.258 

55.299 

57.066 

55.218 

56.642 

1:01.904 

58.731 

57.417 

Diff 

+0.787 

+0.797 

+0.608 

+0.555 

+0.617 

+2.214 

+2.918 

+0.820 

+1.186 

+1.890 

+0.341 

+1.969 

+1.914 

+0.294 

+0.702 

+0.148 

+0.709 

+0.227 

+3.185 

+1.130 

+1.040 

+0.081 

+1.848 

+1.424 

+4.487 

+1.314 

Time of Day 

12:28:10.480 

12:29:05.425 

12:30:00.181 

12:30:54.329 

12:31:49.032 

12:32:43.797 

12:33:40.159 

12:28:13.425 

12:29:09.079 

12:30:03.913 

12:30:59.933 

12:31:56.657 

12:32:51.832 

12:33:48.635 

12:28:13.662 

12:29:09.638 

12:30:05.320 

12:31:01.704 

12:31:57.534 

12:32:53.925 

12:33:49.834 

12:28:14.386 

12:29:10.734 

12:30:06.992 

12:31:02.291 

12:31:59.357 

12:32:54.575 

12:33:51.217 

12:28:18.476 

12:29:17.207 

12:30:14.624 

Printed: 2.05.2018 16:59:07 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

NOORED, ESIVEDU 

1. poolfinaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 12:27:15 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1,160 km 

29.04.2018 12:45 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

DNF 
DNF 

No. 

5 

6 

13 

31 

71 

32 

33 

3 

Name 

Janno ÕIS 
Marko Andreas MURU 
Aivo OJALA 
Simo LIND 
Armin-Marlon MÄNGEL 
Romet REISIN 
Raimo REEK 
Marten PÕDER 

Laps 

7 
7 
7 
7 
7 
7 
4 
1 

Diff 

8.104 

9.017 

10.008 

21.654 

22.173 

DNF 

DNF 

Best Tm 

59.475 
59.934 
59.696 

1:00.110 
1:01.405 
1:01.207 
1:02.484 
1:05.505 

Points 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Class 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Noored 

Noored 

Esivedu 

Noored 

Entrant 

Vändra TSK 

Erki Sport 

Erki Sport 

ProREX Racing 

Vändra TSK 

ProREX Racing 

Optitrans 

Vändra TSK 

Make 

Honda Civic 

Honda Civic Type R 

Honda Civic 

Opel Astra 

Volkswagen Golf II 

Honda Civic 

Volkswagen Golf III 

Honda Civic 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

8.104 

Avg. Speed 

69,823 

Best Lap Tm 

59.475 

Best Speed 

70,214 

Best Lap by 

5 - Janno ÕIS 

Printed: 2.05.2018 16:59:16 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

NOORED, ESIVEDU 

2. poolfinaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 13:46:24 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1,160 km 

29.04.2018 14:30 



Lap 

4 

5 

6 

7 

(32) Romet REISIN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(33) Raimo REEK 

1 

2 

3 

4 

(3) Marten PÕDER 

1 

Lap Tm 

1:02.386 

1:02.392 

1:01.405 

1:01.630 

1:06.990 

1:03.557 

1:02.152 

1:01.292 

1:02.578 

1:01.568 

1:01.207 

1:06.458 

1:03.431 

1:03.469 

1:02.484 

1:05.505 

Diff 

+0.981 

+0.987 

+0.225 

+5.783 

+2.350 

+0.945 

+0.085 

+1.371 

+0.361 

+3.974 

+0.947 

+0.985 

Time of Day 

13:50:39.264 

13:51:41.656 

13:52:43.061 

13:53:44.691 

13:47:32.856 

13:48:36.413 

13:49:38.565 

13:50:39.857 

13:51:42.435 

13:52:44.003 

13:53:45.210 

13:47:32.257 

13:48:35.688 

13:49:39.157 

13:50:41.641 

13:47:30.708 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(5) Janno ÕIS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(6) Marko Andreas MURU 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(13) Aivo OJALA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(31) Simo LIND 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(71) Armin-Marlon MÄNGEL 

1 

2 

3 

Lap Tm 

1:00.173 

59.583 

59.619 

59.652 

59.475 

59.820 

1:00.335 

1:02.049 

1:01.406 

1:00.807 

1:00.092 

59.934 

1:00.134 

1:01.808 

1:02.552 

1:01.548 

1:01.212 

59.696 

1:00.317 

1:02.005 

59.970 

1:03.636 

1:01.095 

1:01.147 

1:00.144 

1:00.110 

1:01.021 

1:01.216 

1:05.909 

1:02.734 

1:02.745 

Diff 

+0.698 

+0.108 

+0.144 

+0.177 

+0.345 

+0.860 

+2.115 

+1.472 

+0.873 

+0.158 

+0.200 

+1.874 

+2.856 

+1.852 

+1.516 

+0.621 

+2.309 

+0.274 

+3.526 

+0.985 

+1.037 

+0.034 

+0.911 

+1.106 

+4.504 

+1.329 

+1.340 

Time of Day 

13:47:24.553 

13:48:24.136 

13:49:23.755 

13:50:23.407 

13:51:22.882 

13:52:22.702 

13:53:23.037 

13:47:26.960 

13:48:28.366 

13:49:29.173 

13:50:29.265 

13:51:29.199 

13:52:29.333 

13:53:31.141 

13:47:27.306 

13:48:28.854 

13:49:30.066 

13:50:29.762 

13:51:30.079 

13:52:32.084 

13:53:32.054 

13:47:28.312 

13:48:29.407 

13:49:30.554 

13:50:30.698 

13:51:30.808 

13:52:31.829 

13:53:33.045 

13:47:31.399 

13:48:34.133 

13:49:36.878 

Printed: 2.05.2018 16:59:25 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

NOORED, ESIVEDU 

2. poolfinaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 13:46:24 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1,160 km 

29.04.2018 14:30 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 

5 

6 

31 

13 

71 

32 

3 

33 

Name 

Janno ÕIS 

Marko Andreas MURU 

Simo LIND 

Aivo OJALA 

Armin-Marlon MÄNGEL 

Romet REISIN 

Marten PÕDER 

Raimo REEK 

Make 

Honda Civic 

Honda Civic Type R 

Opel Astra 

Honda Civic 

Volkswagen Golf II 

Honda Civic 

Honda Civic 

Volkswagen Golf III 

R1.  

1 
3 
2 
4 
7 
6 
5 
8 

R2.  

1 
2 
4 
3 
5 
6 
8 
7 

Total points 

2 
5 
6 
7 

12 
12 
13 
15 

Printed: 2.05.2018 17:00:28 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

NOORED, ESIVEDU 

1. poolfinaal + 2. poolfinaal - kokkuvõte 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1,160 km 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 

DNF 

Not classified 
DNS 
DNS 

No. 

5 

13 

31 

71 

32 

6 

3 

33 

Name 

Janno ÕIS 
Aivo OJALA 
Simo LIND 
Armin-Marlon MÄNGEL 
Romet REISIN 
Marko Andreas MURU 

Marten PÕDER 
Raimo REEK 

Laps 

9 
9 
9 
9 
9 
2 

Diff 

6.813 

7.785 

28.812 

41.872 

DNF 

DNS 

DNS 

Best Tm 

58.368 
58.909 
58.104 

1:01.100 
1:00.747 
1:03.182 

Points 

35 
25 
16 
18 
9 
8 

3 
1,5 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Class 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Noored 

Noored 

Esivedu 

Noored 

Esivedu 

Entrant 

Vändra TSK 

Erki Sport 

ProREX Racing 

Vändra TSK 

ProREX Racing 

Erki Sport 

Vändra TSK 

Optitrans 

Make 

Honda Civic 

Honda Civic 

Opel Astra 

Volkswagen Golf II 

Honda Civic 

Honda Civic Type R 

Honda Civic 

Volkswagen Golf III 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

6.813 

Avg. Speed 

70,748 

Best Lap Tm 

58.104 

Best Speed 

71,871 

Best Lap by 

31 - Simo LIND 

Printed: 2.05.2018 17:00:33 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

NOORED, ESIVEDU 

Finaal - 9 ringi 

Race (9 Laps) started at 14:50:48 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1,160 km 

29.04.2018 16:00 



Lap 

7 

8 

9 

(32) Romet REISIN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(6) Marko Andreas MURU 

1 

2 

Lap Tm 

1:01.586 

1:02.056 

1:02.021 

1:08.806 

1:02.304 

1:00.747 

1:01.332 

1:01.379 

1:04.796 

1:03.835 

1:03.461 

1:05.044 

1:08.007 

1:03.182 

Diff 

+0.486 

+0.956 

+0.921 

+8.059 

+1.557 

+0.585 

+0.632 

+4.049 

+3.088 

+2.714 

+4.297 

+4.825 

Time of Day 

14:58:04.179 

14:59:06.235 

15:00:08.256 

14:51:58.418 

14:53:00.722 

14:54:01.469 

14:55:02.801 

14:56:04.180 

14:57:08.976 

14:58:12.811 

14:59:16.272 

15:00:21.316 

14:51:56.680 

14:52:59.862 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(5) Janno ÕIS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(13) Aivo OJALA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(31) Simo LIND 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(71) Armin-Marlon MÄNGEL 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Lap Tm 

1:00.184 

59.044 

59.085 

58.859 

58.368 

58.569 

58.554 

59.141 

59.434 

1:01.725 

59.238 

59.036 

58.909 

58.954 

59.174 

59.407 

1:00.719 

1:00.307 

1:04.662 

58.249 

58.265 

59.122 

58.104 

59.615 

1:01.332 

1:00.055 

59.079 

1:05.214 

1:01.140 

1:01.859 

1:01.100 

1:01.755 

1:02.506 

Diff 

+1.816 

+0.676 

+0.717 

+0.491 

+0.201 

+0.186 

+0.773 

+1.066 

+2.816 

+0.329 

+0.127 

+0.045 

+0.265 

+0.498 

+1.810 

+1.398 

+6.558 

+0.145 

+0.161 

+1.018 

+1.511 

+3.228 

+1.951 

+0.975 

+4.114 

+0.040 

+0.759 

+0.655 

+1.406 

Time of Day 

14:51:48.390 

14:52:47.434 

14:53:46.519 

14:54:45.378 

14:55:43.746 

14:56:42.315 

14:57:40.869 

14:58:40.010 

14:59:39.444 

14:51:50.513 

14:52:49.751 

14:53:48.787 

14:54:47.696 

14:55:46.650 

14:56:45.824 

14:57:45.231 

14:58:45.950 

14:59:46.257 

14:51:53.408 

14:52:51.657 

14:53:49.922 

14:54:49.044 

14:55:47.148 

14:56:46.763 

14:57:48.095 

14:58:48.150 

14:59:47.229 

14:51:54.233 

14:52:55.373 

14:53:57.232 

14:54:58.332 

14:56:00.087 

14:57:02.593 

Printed: 2.05.2018 17:00:37 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

NOORED, ESIVEDU 

Finaal - 9 ringi 

Race (9 Laps) started at 14:50:48 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1,160 km 

29.04.2018 16:00 


